
Borów, dnia 31 marca 2017r. 

 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej  

w Borowie  

 

GZGK/ZP/04/2017 

 

 

 

INFORMACJA O TREŚCI ZŁOŻONYCH OFERT 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy 

realizacji projektu pn. SANITACJA GMINY BORÓW etap III – budowa kanalizacji sanitarnej  

w Borowie (zadanie 3B) oraz  rozbudowa i przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków  

w Borku Strzelińskim". 

ogłoszonego w BZP Nr: 47260 - 2017 z dnia 2017-03-20 r.  
 

Na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych    (t. j. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 2164 z p. zm.) podaję informuję, z otwarcia ofert które odbyło się  

w dniu 31.03.2017 r. o godz. 1015.  

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

324 907,96 zł brutto.  

2. W terminie do dnia 31.03.2017 r. do godz. 1000 złożono następujące oferty: 

 

l.p. 

nr. 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

brutto  
[zł] 

Doświadczenie 
personelu kluczowego 

(inspektora branży 
instalacyjnej – 

koordynatora zespołu) 
[ilość zrealizowanych 

umów ponad 
doświadczenie 

wynikające z SIWZ wg 
załącznika nr 7 do SIWZ]  

Termin 

realizacji 
Warunki 

płatności 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- 

 

1. 

Biuro Inwestorskie 

Janusz Rybka 

Ul. Idzikowskiego32a/3 

Wrocław 

323 000,50 16 

Od dnia 

zawarcia 

umowy do 

15.11.2018r. 

Zgodnie z 

umową 30 dni 

 



2. 

Konsorcjum: 

Lider - KOMPLET INWEST 

Sp. z o.o. sp. k. ul. 

Mieszka I 39, 66-400 

Gorzów wielkopolski, 

Partner – KOMPLET 

INWEST sp. j. Tomasz 

Granopos, Elżbieta 

Prażnowska-Nieboj  

Al. 11-go Listopada 91K, 

66-400 Gorzów 

Wielkopolski 

319 554,00 4 

Od dnia 
zawarcia 
umowy do 
15.11.2018r. 

Zgodnie z 

umową 30 dni 

 

3.  

ENVI KONSULTING 

Marek Gazda,  

ul. Brzechwy 3,  

49-305 Brzeg  

321 500,00 3 

Od dnia 
zawarcia 
umowy do 
15.11.2018r. 

Zgodnie z 

umową 30 dni 

 

 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji 

przekazuje Zamawiającemu "Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej". Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia. 

 

          

 


